



**OFERTA NA ROK SZKOLNY 2021/22**  
**PROFILE KLAS I**

**Klasa 1A**

**Uniwersytecka\* e-matematyczna**

**pod patronatem naukowym Uniwersytetu Wrocławskiego\*, z innowacją pedagogiczną z matematyki**

przedmioty rozszerzone: matematyka + geografia + j. angielski  
języki obce: j. angielski, j. niemiecki

Obowiązkowe przedmioty rekrutacyjne, które będą brane pod uwagę w postępowaniu rekrutacyjnym: j. polski, matematyka, język obcy, geografia

**Klasa 1B**

**Uniwersytecka\* ekonomiczno - prawna**

**pod patronatem naukowym Uniwersytetu Wrocławskiego\*, z innowacją pedagogiczną z matematyki i historii**

przedmioty rozszerzone: matematyka + historia + j. angielski  
języki obce: j. angielski, j. niemiecki

Obowiązkowe przedmioty rekrutacyjne, które będą brane pod uwagę w postępowaniu rekrutacyjnym: j. polski, matematyka, język obcy, historia

**Klasa 1C**

**Uniwersytecka\* biologiczno - chemiczna**

**pod patronatem naukowym Uniwersytetu Wrocławskiego\*, z innowacją pedagogiczną z biologii i chemii**

przedmioty rozszerzone: biologia + chemia + j. angielski  
języki obce: j. angielski, j. niemiecki

Obowiązkowe przedmioty rekrutacyjne, które będą brane pod uwagę w postępowaniu rekrutacyjnym: j. polski, matematyka, język obcy, biologia lub chemia

**Klasa 1D**

**Uniwersytecka\* komunikacji wizerunkowej, z elementami psychologii**

**pod patronatem naukowym Uniwersytetu Wrocławskiego\*, z innowacją pedagogiczną z języka polskiego i języka angielskiego**

przedmioty rozszerzone: polski + biologia + j. angielski  
języki obce: j. angielski, j. niemiecki

Obowiązkowe przedmioty rekrutacyjne, które będą brane pod uwagę w postępowaniu rekrutacyjnym: j. polski, matematyka, język obcy, biologia

**Klasa 1E**

**Uniwersytecka\* edukacji międzynarodowej**

**pod patronatem naukowym Uniwersytetu Wrocławskiego\*, z innowacją pedagogiczną z języka polskiego i wiedzy o społeczeństwie**

przedmioty rozszerzone: polski + WOS + j. angielski  
języki obce: j. angielski, j. niemiecki lub j. rosyjski (do wyboru przez ucznia)

Obowiązkowe przedmioty rekrutacyjne, które będą brane pod uwagę w postępowaniu rekrutacyjnym: j. polski, matematyka, język obcy, WOS

**\*W chwili obecnej jesteśmy w trakcie finalizowania umowy o patronat Uniwersytetu Wrocławskiego, który będzie polegał na ściślejszej współpracy pomiędzy LO nr I a uczelnią. Uczniowie w ramach zajęć będą uczestniczyć w zajęciach prowadzonych przez wykładowców Uniwersytetu Wrocławskiego i korzystać z bogatych zasobów uczelni.**